

# Keller Hestepraksis IVS

Byagervej 71  
6650 Brørup

Årsrapport  
16. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2018**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Keller Hestepraksis IVS

Byagervej 71

6650 Brørup

Telefonnummer: 81717198

e-mailadresse: kellerhestepraksis@gmail.com

CVR-nr: 38337157

Regnskabsår: 16/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Keller Hestepraksis IVS er specialiseret dyrelæge.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 90.987 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		197.480
Eksterne omkostninger .....		-13.474
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>184.006</b>
Personaleomkostninger .....		-65.047
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>118.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.814
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>117.145</b>
Skat af årets resultat .....		-26.158
<b>Årets resultat</b> .....		<b>90.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		90.987
<b>I alt</b> .....		<b>90.987</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.854</b>
Likvide beholdninger .....		82.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>143.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>143.723</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		90.987
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.987</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.157
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.157</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>143.723</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ifølge ledelsen ikke påtaget sig kationer, sikkerhedsstillelser eller har aktiver pantsat.